
SMLOUVA O DÍLO

u,avřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

číslo - 29/2019
na akci:

,,Stavební úpravy šaten v Městském kulturním středisku Kralovice"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Kralovice
Markova tř. 2
331 41 Kralovice
Zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Karel Popel - starosta města
Z
lČ:00257966
DlČ:CZ00257966
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0725658379/0800
Tel.:

,,,,,,,,,,, KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
lČ: 25220799, DIČ: CZ25220799
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9590
Chebská 79/23
322 00 Plzeň - Křimice
t
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, Č.ú.1073003995/5500
Bankovní spojeni: ČSOB Plzeň, č.ú. 246026198/0300
Zastoupený: Miroslavem Králem - jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Miroslav Král - jednatel tel.:
e-mail: miroslav.kra@kralpmcentrum.cz
Za zhotovení výběrového řízení, nabídek a fakturací je oprávněn jednat:
j

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:

PŘEDMĚT SMLOUVY
Zhotovitel provede pro objednatele dílo s názvem ,,Stavební úpravy šaten v Městském
kulturním středisku Kralovice".

l



předmětem této smlouvy je dodávka všech stavebních a montážních prací, dle oceněného
výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

DOBA PLNĚNÍ

Zahájeni díla: Září 2019

Dokončení díla: 15.11.2019

IV.
CENA DÍLA

Cena díla je stanovena ve výši: 529 901,30 Kč

DPH DPH 21 % 111 279,27 Kč

Celkem cena včetně DPH 641 180,57 Kč

jednotkové ceny uvedené v nabídkovém položkovém rozpočtu jsou pevné do data ukončeni
rea|izace díla. Těmito jednotkovými cenami budou oceněny veškeré písemně odsouhlasené
vÍcepráce i případné méněpráce realizované zhotovitelem do data předáni díla.Pro účely
oceněni víceprací, resp. méněprací, budou práce, jejichž ceny nejsou obsaženy v položkovém
rozpočtu, oceněny cenami v místě obvyklými a vzájemně písemně odsouhlasenými.Změny
ceny v důsledku změněného rozsahu prací musí být promítnuty do smlouvy písemným
dodatkem.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Na úhradu provedených prací zhotovitel vystaví fakturu měsÍčniho plnění, po dokončení a
Předání díla, fakturovaná částka bude doložena soupisem skutečně provedených a
oceněných prací, který bude zástupcem objednatele pro věci technické odsouhlasen do pěti

P'acovnich dnů po obdrženi od zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při
odsouh|asení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat
Pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

2



Konečná faktura bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu ve smyslu zákona
č. 235/2004Sb. v platném znění a mimo tyto náležitosti musí dále obsahovat:

- výslovný název ,,konečná faktura"
- soupis všech provedených prací v ceně bez DPH
- soupis všech uhrazených průběžných faktur rozčleněných na cenu bez DPH a s DPH
- výslednou cenu díla celkem bez DPH, celkovou výši DPH a cenu včetně DPH

Dále objednatel prohlašuje, že má zajištěno průběžné a konečné financování zakázky.
Splatnost faktur byla stranami dohodnuta do 10. dnů od doručení objednateli.

Strany sjednaly výhradu vlastnictví k stavebnímu materiálu dodávanému na akci zhotovitelem.
Objednatel se stane vlastníkem tohoto materiálu po úplném zaplaceni jeho ceny v rámci
platby dňčích faktur.

VI.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1) Povinnosti zhotovitele:

a) Provádět práce a výkony v rozsahu této smlouvy způsobem, technologii a zvyklosti
stanovenou objednavatelem.

b) Podklad fakturace vypracovat v jednom vyhotovení.
c) zajistit protokolární předání staveniště a po dokončení díla připravit zápis o předání a

převzetí díla.

2) Povinnosti objednavatele:

a) zajistit kontaktního pracovníka pro zhotovitele.
b) zajištění přístupu do objektu a do prostorů při provádění stavby.
c) Objednavatel je povinen dílo převzít, nebráni-li zjištěné ojedinělé vady a drobné

nedodělky jeho uvedeni do provozu ani jeho provoz neztěžují a podepsat zápis o
předání a převzetí díla.

d) Objednavatel umožni zhotoviteli napojení na elektrickou sít' 220/380 V.

VIl.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací a za to, že předmětné dílo bude mít vlastnosti
obvyklé tohoto druhu, provedeni, rozsahu a obsahu po dobu 48 měsíců od převzetí prací
objednavatelem. Záruka se nevztahuje na případy mechanického poškozeni a neodbornou
manipulací zařízení.

3



VIII.
SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ

1. Pokud zhotovitel neprovede dílo řádně a včas, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení
maximálně do výše 10 % z ceny díla.

2. Smluvní pokutu v této výši je objednavatel oprávněn započítat proti ceně díla
vyúčtovaného zhotovitelem v konečné faktuře.

3. Pokud objednavatel neuhradí jakoukoliv fakturu vystavenou zhotovitelem řádně a včas,
je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den prodlení, jakož i zákonný úrok z prodlení dle nařízení vlády
Č. 33/2010Sb.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvy lze jen formou písemných očíslovaných dodatků,
které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pro
odstoupeni od smlouvy platí příslušná ustanovení ObčZ.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednavatel.
4. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy z ni vzniklé příslušná

ustanovení občanského zákoníku.
5. Účastnici smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že obsah

smlouvy je srozumitelný a smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, není
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha této smlouvy je:
· Ocenění soupis prací.

4 . . . . . . . . . .

Miroš'Ĺav Král
jednatel

,Ag Bv LOAÁ

Za objednatele:

starosta

é".

Datum Datum

4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 04/2019

Stavba: Městské kulturní středisko Kralovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralovice Datum: 27. 6. 2019

Zadavatel: lČ:

Město Kralovice DIČ:

Uchazeč: IČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

ji DIČ:

Poznámka:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

13891871

Cena bez DPH 529 901,30

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 529 901,30 111 279,27

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 641 180,57

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04/2019

Stavba: Městské kulturní středisko Kralovice

Místo: Kralovice Datum: 27. 6. 2019

Zadavatel: Město Kralovice Projektant: I
Uchazeč: Zpracovatel: j

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO 710 Stavební úpravy šaten

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

529 901,30 641 180,57

529 901,30 641 180,57

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Městské kulturní středisko Kralovice

objekt:

SO 710 - Stavební úpravy šaten

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralovice Datum: 27. 6. 2019

Zadavatel:

Město Kralovice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

13891871

Cena bez DPH 529 901,30

Základ daně Sazba daně výše daně

DPF základní 529 901,30 21,00% 111 279,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 641 180,57

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Městské kulturní středisko Kralovice

objekt:

SO 710 - Stavební úpravy šaten
Místo: Kralovice

Zadavatel: Město Kralovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

775 - Podlahy skládané

781 - Dokončovací práce - obklady

529 901,30

130 927,13

95 728,00

15111,50

13 866,69

6 220,94

364 094,17

11110,00

6 267,66

14 342,00

6 360,00

87 720,00

28 482,00

56 701,80

48 049,74

77 850,97

16 362,00

Strana 2 z 10



784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 848,00

34 880,00

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Městské kulturní středisko Kralovice

SO 710 - Stavební úpravy šaten
Místo: Kralovice Datum: 27. 6. 2019

Zadavatel: Město Kralovice
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: I
Zpracovatel: ji

P Ty J.cena CenováKod Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]Č p [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

529 901,30

130 927,13
D 6

1 K 612131121
PP

2 K 612142001

PP

3 K 612321141

PP

4 K 631311115

PP

D 9

5 K 953942426

95 728,00
1 808,00 ;js Urs 2019

30 736,00 ;js Urs 2019

41 584,00 ;js Urs 2019

cs Urs 201921 600,00 01

15111,50
2 500,00 ;js Urs 2019

5 600,00 ;js Urs 2019

2 659,50 ;js Urs 2019

PP

VV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a tloušt'ky štuku
do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazováni podpěr nástěnných skříněk s jejich dodáním

Osazováni drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů
podpěr, pro nástěnné skříňky v kuchyních jakékoliv velikosti

Bouráni mazanin škvárobetonových ti do 100 mm pI přes 4 m2

Bouráni mazanin škvárobetonových ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Vybouráni kovových dveřních zárubní pI do 2 m2

Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2

0,9*1,97*6

PP

6 K 965041341

PP

7 K 968072455

10,638

Strana 4 z 10



P Ty Kód
Č p

8 K 978013191

PP

· . . J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m 4 352,00 :1s Urs 2019
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu
přes 50 do 100 %

D 997

9 K 997013501
PP

10 K 997013509

PP

VY

11 K 997013831

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km
18,613*9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demo|ičniho zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

PP

D 998

12 K 998018001

13 866,69
6 514,55 ;js Urs 2019

837,59 ;js Urs 2019

6 514,55 ;js Urs 2019

6 220,94
6 220,94 S1s Urs 2019

PP

D PSV Práce a dodávky PSV 364 094,17

D 721

13 R 721A1001
PP

14 K 998721201

kom

%

PP

D 722

15 K 722220111
PP

16 R 722A1111

PP

17 K 998722201

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m

Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem

Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

Vodovody do ON 32

Vodovod do DN 32

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

ku

11110,00
"°°°'°° =:"°

110,00 ;,s Urs 2019

6 267,66
1 205,60 ;js Urs 2019

m 5000,00 g; ;;"O

% 62,06 ;js Urs 2019

PP

Strana 5 z 10



P Ty . . . . j.cena CenováKód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]Č p [CZK] soustava

D 725
18 K 725211618

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (poIosloupem) 650 mm

sou

PP

19 K 725311121

PP

20 K 725819401

PP

21 M 55141001

PP

22 M 55190005

PP

23 K 725821326

PP

24 K 725822612

PP

25 K 998725201

PP

Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou sou

Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560X480 mm a
miskou

Montáž ventilů rohových g 1/2 s připojovací trubičkou sou

Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2

kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" k

kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"

flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm

Hexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm

Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústim a délkou ramínka 265 mm sou

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústim a délkou ramínka 265 mm

Baterie umyvadlová stojánková páková s výpusti sou

Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusti

Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 735

26 K 735000912

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregu|ačního s termostatickým ovládáním

Regulace otopného systému při opravách vyregubváni dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

k

14 342,00
5 400,00 ;js Urs 2019

1 480,00 :1s Urs 2019

640,00 ;js Urs 2019

cs Urs 20191 200,00 01

880,00 :: Urs 2019

1 300,00 ;js Urs 2019

3 300,00 ;js Urs 2019

142,00 ;js Urs 2019

6 360,00
1 000,00 ;js Urs 2019

PP

27 R 735A1103

PP

28 K 998735201

Otopná soustava - úpravy sou

Otopná soustava - úpravy

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

Elektroinstalace - silnoproud
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařIzenI do 100 000,- Kč k

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních
prací do 100 tis. KČ

5000,00 ý,;; ::"°

PP

D 741

29 K 741810001

360,00 ;js Urs 2019

87 720,00
1 500,00 §js Urs 2019

PP

Strana 6 z 10



P Ty Kód
Č p

30 R 741A1101
PP

31 R 741A1201

PP

32 K 998741201

Popis

Elektroinstalace prostor za 1misto pro osvětleni

Elektroinstalace prostor za 1misto pro osvětleni

Elektroinstalace

Elektroinstalace

Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

Konstrukce suché výstavby
SDK příčka ti 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm El 60 Rw 53 dB

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, cw dvojitě opláštěná
deskami standardními A ti. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka ti. 125 mm, profil 75 TI ti. 75 mm, Rw 53 dB

J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

so 64 500,00 ý;j; ::RO

so

PP

D 763
33 K 763111414

PP

34 K 763111712

PP

35 K 763111717

PP

36 K 763111772

PP

37 K 998763401

SDK příčka kluzné napojeni ke stropu

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení
příčky ke stropu

SDK příčka základni penetrační nátěr

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základni penetrační
nátěr

Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 mPP

D 766

38 K 766660172

PP

39 M 61162936

PP

40 K 766682111

PP

41 M 61182258

PP

42 K 766811115

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřid|ových š přes 0,8 m do obložkové zárubně

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových oteviravých do obložkové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky přes 800 mm

dveře vnitřní hladké laminované světlý plné 1kř/d/é 900x1970mm dub

dveře vnitřní hladké laminované světlý plné 1křidlé 900x1970mm dub

Montáž zárubni obložkových pro dveře jednokříd|ové ti stěny do 170 mm

Montáž zárubni dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokříd|ové, tloušt'ky stěny do 170 mm

zárubeň ob/ožková pro dveře 1křld/é 600, 700,800,900x1970mm ti 60-170mm dub,buk

zárubeň obložková pro dveře 1křídlé 600,700,800,900x1970mm ti 60-170mm dub,buk

Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm

'°°°°'°° =:"°

1 720,00 ;js Urs 2019

28 482,00
27 200,00 ;js Urs 2019

200,00 ;js Urs 2019

600,00 ;js Urs 2019

200,00 ;js Urs 2019

282,00 ;,s Urs 2019

56 701,80
3 900,00 ;js Urs 2019

11 100,00 :: Urs 2019

5 100,00 :1s Urs 2019

11 400,00 ;js Urs 2019

2 750,00 ;js Urs 2019

Strana 7 z 10



P Ty Kód
Č p

PP

43 K 766811151

PP
44 M 61500002R

PP

45 K 766811212

PP

46 M 607262970

PP

47 K 766811221

PP

48 K 766811223

PP

49 K 766811311

PP

50 K 766811351

PP

51 K 766811421

PP

52 M 283187830

PP

53 K 998766201

. . . J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PP

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnáni), šířky jednoho dílu do 600 mm

Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm k

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm
kuchyňská linka 2 000 mm k

kuchyňská linka 2 000 mm

Montáž kuchyňské pracovni desky bez výřezu délky do 2000 mm k

.Montáž kuchyňských linek pracovni desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm

kuchyňská pracovni deska š. 70 cm ti. 3,8 cm

kuchyňská pracovní deska š. 70 cm ti. 3,8 cm

Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezáni otvoru k

Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezáni otvoru (včetně zaměření)

Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazeni dřezu k

Montáž kuchyňských linek pracovni desky Příplatek k ceně za usazeni dřezu (včetně silikonu)

Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních k

Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných

Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních ! k

Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných

Montáž lišt plastových zaklapávacích na kuchyňských linkách l
l

Montáž kuchyňských linek lišty plastové zaklapávaci

lišta těsn/c/ zak/apávac/ hojúhe/nlková
lišta těsnÍcÍ zaklapávací trojúhe|niková

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 771

54 K 771121011
PP

55 K 771151011

PP

56 K 771573112

PP

57 M 59761011

PP

Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky do 3 mm

Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 9 ks/m2

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2

2 750,00 ;js Urs 2019

12 000,00

800,00 ;js Urs 2019

cs Urs 2017
1 780,00 02

500,00 ;js Urs 2019

420,00 ;js Urs 2019

1 250,00 ;js Urs 2019

1 250,00 ;js Urs 2019

200,00 Urs 2019

390,00 :2s Urs 2017

1 111,80 S: Urs 2019

48 049,74
200,00 ;js Urs 2019

20 748,00 ;js Urs 2019

4 200.00 :1s Urs 2019

cs Urs 2019
2 420,00 01

Strana 8 z 10



P Ty Kód
Č p

W

58 K 771577134

. . . J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

PP

59 K 771591112

PP

60 K 998771201

10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 mPP

D 775

61 K 775541151

Podlahy skládané
Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových

PP

62 M 28411025

PP
W

63 K 775591191

PP

64 M 61155349

PP
VV

65 K 998775201

Montáž podlah plovoucich z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím

PVC homogenní zátěžová antistatické ti 2,00mm, R "1000MQ třída zátěže 34/43, hořlavost Bň SI

PVC homogenní zátěžová antistatické ti 2,00mm, R "1000MQ třída zátěže 34/43, hořlavost BR SI
99,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž podložky vyrovnávací a tĹumÍcÍ pro plovoucí podlahy

Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumÍcÍ

podložka izolační z pěnového PE 3 mm š Im laminovan Al fólii

podložka izolačnÍ z pěnového PE 3 mm š Im laminovan AI fólii
99,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - obklady
Nátěr penetrační na stěnu

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených standardním lepidlem

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2

obklad keramický hladký do 12ks/m2

obklad keramický hladký do 12ks/m2
20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

350,00 ;js Urs 2019

19 656,00 ;js Urs 2019

475,74 ;js Urs 2019

77 850,97
27 776,00 ;js Urs 2019

45 532,80 :: Urs 2019

992,00 ;js Urs 2019

PP

D 781

66 K 781121011
PP

67 K 781473111

PP

68 M 59761026

PP
VV

69 K 781477114

PP

cs Urs 2019
2 023,68 01

1 526,49 ;js Urs 2019

16 362,00
400,00 ;js Urs 2019

9 600,00 ;js Urs 2019

cs Urs 2019
5 500,00 01

700,00 ;js Urs 2019

Strana 9 z 10



P Ty Kód
Č p

70 K 998781201

Popis

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnĹ vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Dokončovací práce - malby a tapety
Základni silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m

Penetrace podkladu jednonásobná základni silikátová v místnostech výšky do 3,80 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky
do 3,80 m

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni barevné malby
tónované tónovacími přípravky

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemni a pomocné práce pomocný stavební dělník
"pomocné, úklidové práce"16

Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukci zedník specialista
"nespecifikované práce nutné k dokončeni prací"120

Hodinová zúčtovací sazba technik odborný

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontroĹnÍ činnost technik odborný
"kompletační a koordinační činnost"40

J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

162,00 ;js Urs 2019

PP

D 784

71 K 784181111
PP

72 K 784211101

PP

73 K 784211151

PP

D HZS
74 K HZS1291

PP
W

75 K HZS1302

PP
W

76 K HZS4232

PP
VY

10 848,00
1 808,00 ;js Urs 2019

8 136,00 ;js Urs 2019

904,00 ;js Urs 2019

34 880,00
2 880,00 ;js Urs 2019

24 000,00 ;js Urs 2019

8 000,00 ;js Urs 2019

Strana 10 z 10
. -m


